
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu, se sídlem v Brně, Hroznová 2/63, PSČ 656 06, 

IČ 00020338,  

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu 

(dále jen „zadavatel“) 

 

vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu     

s § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

mimo režim tohoto zákona:  

 

Veřejná zakázka 

„Dodávka automatického titrátoru“ 

 

 

Vymezení plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks přístroje určeného k provádění acidobazických a 

potenciometrických titrací. Zařízení musí splňovat veškeré požadavky kladené na přístroje dle 

ISO 17025. 

 

Požadavky na zpracování nabídky: 

Minimální technické požadavky zařízení: 

 ovládání pomocí terminálu s dotykovým displejem nebo přes počítač, 

 možnost připojení dalších dávkovacích jednotek, 

 možnost ukládání aplikací, 

 vytvoření zkratek pro jednoduchou obsluhu, 

 správa uživatelů. 

Součástí nabídky kromě standardního vybavení (titrační stojan, míchadlo, držák elektrody, 

pohon byrety, terminál s připojovacím kabelem) musí být i následující příslušenství: 

 vhodná kombinovaná skleněná pH elektroda pro přímé měření pH a acidobazické 

titrace ve vodném prostředí,  

 vhodná elektroda pro stanovení chloridů, 

 řídící software. 

Součástí nabídky musí být rovněž kvalifikační dokumentace a prvotní kalibrace.  

 

 



V nabídce uveďte základní (rozhodující) technické parametry zařízení podle výše uvedených 

požadavků a případné další, které považujete za významné, cenu v Kč včetně instalace, 

zaškolení obsluhy a dopravy (bez DPH a s DPH), termín dodání, záruku, záruční a pozáruční 

servis. Rovněž uveďte způsob zajištění servisu a pozáruční servis a cenu (servisní hodina, 

kilometrovné, …).  

Zaškolení obsluhy požadujeme na místě. Současně zašlete návrh kupní smlouvy. Návrh 

smlouvy bude obsahovat následující ujednání: „Nedodá-li prodávající zboží v termínu 

uvedeném v čl. ……., nastávají tímto dnem v souladu s § 349 odst. 3 Obchodního zákoníku 

účinky odstoupení od smlouvy a smlouva zaniká.“ 

Zadavatel požaduje předložení kopie příslušného dokladu o oprávnění k podnikání a kopii 

výpisu z obchodního rejstříku.  

K nabídce musí být přiložen platný doklad prokazující shodu požadovaného zařízení vydaný 

příslušným orgánem (prohlášení o shodě).  

Zadavatel nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním zařízení. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Při výběru nejvhodnější nabídky bude u zařízení hodnoceno: 

-  cena zařízení v Kč včetně DPH, 

-  záruční a servisní podmínky (cena servisní hodiny, kilometrovné, …). 

   

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Zařízení musí být dodána nejpozději do 10. 12. 2010. Místem plnění veřejné zakázky bude 

pracoviště NRL ÚKZÚZ, regionální oddělení Brno, Hroznová 2, 656 06 Brno. 

 

Základní údaje o zadavateli: 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 2/63, 656 06 Brno, 

IČ: 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu. 

Zástupci zadavatele pověřeni jednáním s uchazeči: 

ve věcech smluvních:  Ing. Hana Romanová, tel. 543 548 377, 

ve věcech technických: RNDr. Jiří Zbíral, PhD., ředitel Národní referenční laboratoře, tel. 543 

548 329. 

 

 



Podávání nabídek: 

Nabídky lze podávat doporučeně nebo osobně v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 

14,00 hod. na adrese zadavatele v Brně, Hroznová 2, odd. rozpočtu, nejpozději  

do 5. 11. 2010 do 14:00 hod., a to v uzavřených obálkách, označených názvem veřejné 

zakázky „Výzva – Dodávka automatického titrátoru“ – NEOTEVÍRAT a opatřených na 

uzavření razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního 

orgánu, je- li právnickou osobou.  

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. Nabídky 

doručené opožděně a nabídky, které nebudou odpovídat požadavkům v tomto bodě, zadavatel 

neotevře a vrátí je uchazeči. 

 

Lhůta, pro kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a ve které zadavatel rozhodne o 

výběru nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání 

nabídek a činí 30 dnů. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny předložené nabídky, 

- nevracet předložené nabídky, 

- neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

 

V Brně dne 26. října 2010 

 

 

 

 

 RNDr. Jaroslav Staňa 

 ředitel ústavu 


		2010-10-27T10:13:04+0200
	Ing. Aleš Medek




